
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych na trasach

zagranicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288886

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rybacka 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-204

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 91 48 00 778; 91 48 00 779

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pum.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pum.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00016892/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-12 12:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014612/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.15. Nazwa projektu lub programu

Przed zmianą: 
Z uwagi na limit znaków nazwy projektów, w ramach których współfinansowane jest zamówienie
zostały wymienione w Rozdziale IV ust. 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00016892/01 z dnia 2021-03-12

2021-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Z uwagi na limit znaków nazwy projektów, w ramach których, w szczególności
współfinansowane jest zamówienie zostały wymienione w Rozdziale IV ust. 3 Specyfikacji
Warunków Zamówienia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwięcej punktów obliczonych w
oparciu o ustalone kryteria i przyjętą metodę oceny ofert C+O+U

Po zmianie: 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwięcej punktów obliczonych w
oparciu o ustalone kryteria i przyjętą metodę oceny ofert C+O

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
30,00

Po zmianie: 
40,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
Wysokość składki ubezpieczenia

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
inne.

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
10

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00016892/01 z dnia 2021-03-12

2021-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-03-18 12:00

Po zmianie: 
2021-03-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-18 12:15

Po zmianie: 
2021-03-22 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-16

Po zmianie: 
2021-04-20

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W związku z usunięciem jednego z kryteriów oceny ofert wykreśleniu ulega zapis w punkcie 1
formularza ofertowego, traktujący o usuniętym kryterium: „Wysokość składki ubezpieczenia, za 1
(jeden) dzień podróży: ……………………… zł. Uwaga ! W przypadku niewypełnienia tego
punktu zamawiający przyzna w tym kryterium 0 punktów”

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00016892/01 z dnia 2021-03-12

2021-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych na trasach zagranicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288886
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rybacka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-204
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 48 00 778; 91 48 00 779
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pum.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pum.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00016892/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-12 12:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014612/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


